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Distribucion por tipo de solicitud ano(s): 2621

Peticiones Quejas Reclamos

70,72%x7 0,63%2* 2,35%%7

Total PQR

74 2 %25.471
? Total

Recursos Autogestion

PFS
0,12%4 0,38%!% 4.952
Peticiones, quejas y reclamos

Pedidos/Proyectos

11,39%.%

NOTA: El total de PQR no incluyen los pedidos/proyectos ni autogestién. 25488 25471

Enero Febrero




Peticiones, quejas y reclamos febrero de 2021
PETICIONES

24.628

24279

Enero

Febrero

Las principales Causas en Peticiones que se registran son:

Causa

Informacion General

Emision De Documento Para Pago
Pago Parcial

Separacion Temporal O Pago Dirigido
Reconexion

Cantidad

6651
5361
4996
2904
2852

% Part.
2%,92%
22,08%
20,58%
11,96%

8,45%

Las principales Causas en Quejas que se registran son:

tipo_solicitud1 Q Cantidad Total
Totales 215 100,00%
Entrega Inoportuna O No Entrega De La Factura 59 27,44%
Falla En La Prestacion Del Servicio Por Continuidad 44 20,47%
Comportamiento Funcionario 29 13,49%
Falla En La Prestacion Del Servicio Por Calidad 23 18,76%
Otros 60 2791%
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Mes

- (Quejas a favor del usu... == Quejas totales




Peticiones, quejas y reclamos febrero de 2021

RECLAMOS
367
582
Enero Febrero
Mes

-+ Reclamos afavor del u... # Reclamos totales

Las principales Causas en Reclamos que se registran son:

tipo_solicitud1 Q Cantidad Total
807 180,0%

Inconformidad Con El Consumo O Produccion Facturado 785 87.4%
Cobros Por Conexion, Reconexion, Reinstalacion 33 4,1%
Pago Sin Abono A Cuenta 27 3,3%
Cobro Mdltiple Y/O Acumulado 8 1,8%
34 4,2%
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Peticiones, quejas y reclamos febrero de 2021
PQR por municipio: 25471
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Peticiones, quejas y reclamos por medio de ingreso febrero de 2021 L
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Peticiones, quejas y reclamos por medio de ingreso febrero de 2021

Correo Electronico

2 Chat

238
48 s
217

Mes

Mes




LS

Peticiones, quejas y reclamos por medio de ingreso febrero de 2021 i

Asesor Remoto
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